

Brillespecialisten Peter Thykier ApS

Ålholmparken 86
3400 Hillerød

CVR-nr. 35233040

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 17. marts 2022

Peter Thykier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Brillespecialisten Peter Thykier ApS
Ålholmparken 86
3400 Hillerød

CVR-nr.: 35233040

Direktion

Peter Thykier

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive optikerforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -51.108 mod DKK -12.958 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 359.869.

Ledelsen anser resultatet for ikke tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat bliver tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		602.861	945.828
Personaleomkostninger	1	-613.477	-928.512
Indtjeningsbidrag		-10.616	17.316
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-36.805	-19.946
Resultat af primær drift		-47.421	-2.630
Finansielle indtægter	3	4	359
Øvrige finansielle omkostninger	4	-17.150	-12.708
Resultat før skat		-64.567	-14.979
Skat af årets resultat	5	13.459	2.021
Årets resultat		-51.108	-12.958

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført til overført resultat	-165.508	-125.958
Årets resultat	-51.108	-12.958

Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		168.783	121.801
Materielle anlægsaktiver	6	168.783	121.801
Anlægsaktiver		168.783	121.801
Fremstillede varer og handelsvarer		247.805	296.780
Varebeholdninger		247.805	296.780
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		361.933	308.944
Andre tilgodehavender		23.723	0
Tilgodehavende selskabsskat	5	4.000	4.000
Udskudte skatteaktiver	5	24.360	10.901
Periodeafgrænsningsposter		13.276	4.172
Tilgodehavender		427.292	328.017
Likvide beholdninger		209.975	442.029
Omsætningsaktiver		885.072	1.066.826
Aktiver i alt		1.053.855	1.188.627

Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		81.000	81.000
Overført resultat		164.469	329.977
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		359.869	523.977
Hensættelser til udskudt skat	5	0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.850	128.489
Anden gæld		543.136	536.161
Kortfristede gældsforpligtelser		693.986	664.650
Gældsforpligtelser		693.986	664.650
Passiver i alt		1.053.855	1.188.627

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	81.000	455.935	110.600	647.535
Udbetalt udbytte		0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen		-125.958	113.000	-12.958
Egenkapital pr. 1. januar 2021	81.000	329.977	113.000	523.977
Udbetalt udbytte		0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen	0	-165.508	114.400	-51.108
Egenkapital pr. 31. december 2021	81.000	164.469	114.400	359.869

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	407.840	391.990
Pensioner	63.586	328.044
Andre omkostninger til social sikring	3.826	4.441
Øvrige personaleomkostninger	138.225	204.037
I alt	<u>613.477</u>	<u>928.512</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	36.805	19.946
I alt	<u>36.805</u>	<u>19.946</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	4	359
I alt	<u>4</u>	<u>359</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	17.150	12.708
I alt	<u>17.150</u>	<u>12.708</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-4.000	-10.901		
Betalt vedrørende tidligere år	4.000			
Skat af årets resultat	0	-13.459	-13.459	-2.021
Betalt acontoskat	-4.000			
Skyldig pr. 31. december 2021	-4.000	-24.360		
Skat af årets resultat			-13.459	-2.021
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-4.000	-24.360		
I alt	-4.000	-24.360		

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	512.257	512.257	376.923
Tilgang i året	83.787	83.787	135.334
Kostpris pr. 31. december 2021	596.044	596.044	512.257
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-390.456	-390.456	-370.510
Årets afskrivninger	-36.805	-36.805	-19.946
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-427.261	-427.261	-390.456
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	168.783	168.783	121.801

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Thykier

Direktør

Serienummer: CVR:35233040-RID:60083397

IP: 93.161.xxx.xxx

2022-03-22 17:04:36 UTC

NEM ID 

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-03-23 08:26:58 UTC

NEM ID 

Peter Thykier

Dirigent

Serienummer: CVR:35233040-RID:60083397

IP: 93.161.xxx.xxx

2022-03-25 21:36:04 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F21IW-VEOJA-U5VIX-EFEEJ-0Q1LG-LEPTI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>